
UCHWAŁA NR LVII/486/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 
za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217, Dz. U. z 2020 r., poz. 2123, Dz. U. z 2019 r., poz.  55 i poz. 1655 oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 2106 i 2105) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz za 2021 rok 
składające się z: bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zysk netto za 2021 rok w kwocie 71 885,23 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt pięć złoty 23/100) przeznacza się na zwiększenie funduszu zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 1



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 1



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 2



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 3



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 4



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 5



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 6



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 7



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 8



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 9



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 10



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 11



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 12



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 13



Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 14



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zgodnie z art. 45 ust. 2 ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu; 

2) rachunku zysków i strat (wariant porównawczy); 

3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
objaśnienia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: 9ABBF0AD-5567-4AAA-A4B3-AAF5B9D441C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



